



Toszek, 21.11.2023 r.

*dotyczy: postępowania nr 2/PN/DEG/AS/2023 - Dostawa produktów leczniczych i podobnych produktów dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Psychiatrycznego w Toszku*

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytania z dnia 15.11.2023 r.**

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy pakiet 11 pozycja 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9

Czy Zamawiający wymaga opakowania bezpiecznego z dwoma niezależnymi, różnej wielkości sterylnymi portami przed pierwszym użyciem, z zabezpieczeniem ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji? Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego.

#### **Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający wymaga w części 11 pozycjach 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9 opakowania bezpiecznego z dwoma niezależnymi, różnej wielkości sterylnymi portami przed pierwszym użyciem, z zabezpieczeniem ułatwiającymi identyfikację portu do infuzji i portu do iniekcji. Zapis dotyczący jałowości portów powinien być potwierdzony zapisem w treści Charakterystyki Produktu Leczniczego.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy pakiet 11 pozycja 5

W zawiązku z tym, że produkt Mannitol 20% dostępny jest jedynie w opakowaniu butelka szklana, czy Zamawiający odstąpi od wymogu zaoferowania opakowania stojącego z dwoma portami nie wymagających dezynfekcji w zakresie tej pozycji ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowania opakowania stojącego z dwoma portami nie wymagających dezynfekcji w zakresie pozycji 5. Wymaga natomiast zaoferowania opakowania stojącego z dwoma portami nie wymagających dezynfekcji w zakresie pozycji 1-4 oraz 6-9. Tym samym zmianie ulegną zapisy SWZ w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w zakresie części 11 – Płynny infuzyjne.

#### **Pytanie 3:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 7 poz. 52 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy z uwagi na podanie w Części 7 poz. 52 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści produkt HepaDr. zawierający asparaginian ornityny 100mg i cholinę 35mg?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Hepatil i nie wyraża zgody na zmianę.

#### **Pytanie 4:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 7 poz. 52 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy z uwagi na podanie w Części 7 poz. 52 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści produkt HepaDr. A zawierający asparaginian ornityny 150mg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Hepatil i nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie 5:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 9 poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy z uwagi na podanie w Części 9 poz. 4 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu TribioDr, zawierającego w jednej kapsułce  $1,6 \times 10^9$  CFU pałeczek kwasu mlekowego w proporcjach: Lactobacillus acidophilus 43,75%, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus 12,5%, Bifidobacterium lactis 43,75%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wyceny produktu zawierającego probiotyk jak i prebiotyk.

**Pytanie 6:**

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 9 poz. 4 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy z uwagi na podanie w Części 9 poz. 4 nazwy własnej suplementu diety, Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr, zawierającego w jednej kapsułce 5 mld CFU (250mg) drożdżaków Saccharomyces boulardii?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wyceny produktu zawierającego probiotyk jak i prebiotyk.